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Z A P I S N I K  
 
1. redne seje Ob�inskega sveta Mestne ob�ine Novo mesto, ki je bila v �etrtek, 4. 
novembra 2010, ob 16. uri v sejni dvorani Mestne ob�ine Novo mesto, Novo mesto, 
Glavni trg 7 
 
Sejo je v skladu z dolo�ilom 15. b �lena Zakona o lokalni samoupravi sklical Alojzij Muhi�, 
župan Mestne ob�ine Novo mesto, ki je na za�etku pozdravil �lanice in �lane 
novoizvoljenega ob�inskega sveta, predstavnike ob�inske volilne komisije, predstavnike 
medijev ter vse prisotne na seji.  
 
V skladu z dolo�ilom 15. b �lena Zakona o lokalni samoupravi je Alojzij Muhi� predal vodenje 
seje najstarejši �lanici ob�inskega sveta, in sicer Nežki Ivaneti�. 
 
Vodenje seje je prevzela Nežka Ivaneti� in se zahvalila za zaupanje, ter v nadaljevanju v 
skladu z dolo�ilom 6. alineje 15 b. �lena Zakona o lokalni samoupravi predlagala ob�inskemu 
svetu, da za vodenje seje dolo�i Alojzija Muhi�a. 
 
 
Ob�inski svet je brez prijav k razpravi sprejel  
 

S  K  L  E  P   št. 1 
 

Prvo sejo Ob�inskega sveta Mestne ob�ine Novo mesto bo vodil Alojzij Muhi�. 
(25  ZA,   2  PROTI) 

 
Vodenje seje je prevzel Alojzij Muhi�. 
 
 

Ugotovitev števila navzo�ih 
 

S poimenskim klicanjem �lanic in �lanov je v skladu z drugim in tretjim odstavkom 28. �lena 
poslovnika ob�inskega sveta bilo ob 16.10 uri ugotovljeno, da je na seji prisotnih 29 �lanic in 
�lanov. En �lan je opravi�il odsotnost. 
 
V skladu z drugim odstavkom 28. �lena poslovnika ob�inskega sveta je bilo ob 16.10 uri 
ugotovljeno, da je ob�inski svet v skladu s 44. �lenom poslovnika sklep�en, ter da lahko 
nadaljuje z delom.  
 
a) Prisotne �lanice in �lani ob�inskega sveta: 
 

Franci Ba�ar, Dušica Balažek, Milena Bartelj, Franc Beg,  Miroslav Berger, Ivan 
Bukovec, Vida �adoni� Špeli�, Miloš Dular, Slavko Gegi�, Ivan Grill, Nežka Ivaneti�, 
Bojan Kekec, Vanja Kolenc, Tomaž Kova�i�,  Milena Kramar Zupan, Rafko Križman, 
Gregor Macedoni, Janez Malenšek, Jože Mikli�, Alojzij Muhi�, Mojca Novak, Zvonimir Novak, 
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Andrej Resman,  Borut Ron�evi�,  Mojca Špec Poto�ar, Alojz Turk, Matic Vidic, Jiri 
Volt, Martina Vrhovnik. 
 
Opravi�il odsotnost: Matjaž Engel. 
 
b) Prisotni predstavniki ob�inske uprave:  

− Jože Kobe, direktor ob�inske uprave, 
− Jože Florijan�i�, vodja Oddelka za splošne zadeve, 
− Irena Poto�ar Papež, vodja Kabineta župana, 
− Darinka Redling, vodja Oddelka za finance in ra�unovodstvo, 
− Darja Plantan, vodja Službe za investicije, 
− Peter Judež, vodja Inšpektorata, 
− Darko Habjani�, služba ob�inskega sveta, 
− Peter Fabjan�i�, služba ob�inskega sveta. 

 
c) Ostali prisotni: 

− Franci Cvelbar, predsednik ob�inske volilne komisije Mestne ob�ine Novo mesto, 
− Branka Bukovec, tajnica ob�inske volilne komisije,  
− Marjana Majster, predsednica posebne ob�inske volilne komisije za volitve �lanov 

ob�inskega sveta - predstavnika romske skupnosti, 
− Mirko Bilbija, Matjaž Medle, Matej Šporar, �lani ob�inske volilne komisije, 
− predstavniki medijev. 
 
�lanice in �lani ob�inskega sveta so s sklicem seje dne 28. 10. 2010 prejeli predlog 
dnevnega reda in naslednje gradivo: 
− poro�ila ob�inskih volilnih komisij za 2., 3., 4. in 5. to�ko dnevnega reda, 
− Statut Mestne ob�ine Novo mesto, 
− Poslovnik Ob�inskega sveta Mestne ob�ine Novo mesto, 
− Zakon o lokalni samoupravi, 
− vprašalnik za �lane/ice ob�inskega sveta, 
− opomnik za lokalne funkcionarje – Komisija za prepre�evanje korupcije RS. 
 
 
Alojzij Muhi� je kot sklicatelj 

u m a k n i l  
 

11. to�ko:  Imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
z dnevnega reda 1. seje Ob�inskega sveta Mestne ob�ine Novo mesto. 

 
V razpravi o proceduri so sodelovali: Bojan Kekec, Ivan Grill, Mojca Novak. 
 
Na razprave proceduralne narave je na seji odgovarjal Alojzij Muhi�. 
 
 
Po razpravi je ob�inski svet na zahtevo �lanov glasoval (na pripombo, da je bilo štetje glasov 
»PROTI« narobe, je predsedujo�i ponovil glasovanje za »PROTI«) in  

 
ni sprejel 

 
predloga, da se 11. to�ka: 

Imenovanje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
uvrsti na dnevni red 1. seje Ob�inskega sveta Mestne ob�ine Novo mesto. 

(14  ZA,   14  PROTI,  29 prisotnih) 
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Seja je nato potekala po naslednjem 
 

d n e v n e m   r e d u  
 
1. Ugotovitev števila navzo�ih novoizvoljenih �lanov ob�inskega sveta 
2. Poro�ilo Ob�inske volilne komisije Mestne ob�ine Novo mesto o izidu volitev 
�lanov Ob�inskega sveta Mestne ob�ine Novo mesto  

3. Poro�ilo Ob�inske volilne komisije Mestne ob�ine Novo mesto o izidu volitev za 
župana Mestne ob�ine Novo mesto  

4. Poro�ilo posebne ob�inske volilne komisije Mestne ob�ine Novo mesto o izidu 
volitev �lana ob�inskega sveta - predstavnika romske skupnosti 

5. Poro�ilo Ob�inske volilne komisije Mestne ob�ine Novo mesto o izidu volitev v 
svete krajevnih skupnosti Mestne ob�ine Novo mesto 

6. Imenovanje komisije za potrditev mandatov �lanov ob�inskega sveta in ugotovitev 
o izvolitvi župana 

7. Poro�ilo mandatne komisije in potrditev mandatov �lanom ob�inskega sveta 
8. Poro�ilo mandatne komisije in ugotovitev izvolitve župana Mestne ob�ine Novo 

mesto 
9. Zaprisega in pozdravni nagovor novoizvoljenega župana Mestne ob�ine Novo 

mesto 
10. Ugotovitev o prenehanju mandata �lanu ob�inskega sveta 

 
 
Alojzij Muhi�, predsedujo�i, je predlagal 

 
s k u p n o   o b r a v n a v o 

naslednjih to�k: 
 
2. Poro�ilo Ob�inske volilne komisije Mestne ob�ine Novo mesto o izidu  
    volitev �lanov Ob�inskega sveta Mestne ob�ine Novo mesto  
3. Poro�ilo Ob�inske volilne komisije Mestne ob�ine Novo mesto o izidu  
    volitev za župana Mestne ob�ine Novo mesto  
4. Poro�ilo posebne ob�inske volilne komisije Mestne ob�ine Novo mesto o   
    izidu volitev �lana ob�inskega sveta - predstavnika romske skupnosti 
5. Poro�ilo Ob�inske volilne komisije Mestne ob�ine Novo mesto o izidu  
    volitev v svete krajevnih skupnosti Mestne ob�ine Novo mesto, 
 
vendar z lo�enim glasovanjem. 
 
Na predlog ni bilo razprave. 
 
V razpravi o proceduralnih vprašanjih so sodelovali: Gregor Macedoni, Ivan Grill, Franc Beg. 
 
Na razpravo je na seji odgovarjal Alojzij Muhi�. 
 
 
 

K 2., 3., 4. in 5. to�ki 
Poro�ilo Ob�inske volilne komisije Mestne ob�ine Novo mesto  

o izidu volitev �lanov Ob�inskega sveta Mestne ob�ine Novo mesto 
 

Poro�ilo Ob�inske volilne komisije Mestne ob�ine Novo mesto  
o izidu volitev za župana Mestne ob�ine Novo mesto 

 
Poro�ilo posebne ob�inske volilne komisije Mestne ob�ine Novo mesto  
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o izidu volitev �lana ob�inskega sveta - predstavnika romske skupnosti 
Poro�ilo Ob�inske volilne komisije Mestne ob�ine Novo mesto o izidu volitev v svete 

krajevnih skupnosti Mestne ob�ine Novo mesto 
 
�lanice in �lani ob�inskega sveta so s sklicem seje prejeli: 
− Poro�ilo Ob�inske volilne komisije Mestne ob�ine Novo mesto o izidu volitev za �lane 

Ob�inskega sveta Mestne ob�ine Novo mesto, 
− Poro�ilo Ob�inske volilne komisije Mestne ob�ine Novo mesto o izidu volitev za župana 

Mestne ob�ine Novo mesto, 
− Poro�ilo posebne ob�inske volilne komisije Mestne ob�ine Novo mesto o izidu volitev 

�lana ob�inskega sveta - predstavnika romske skupnosti, 
− Poro�ilo Ob�inske volilne komisije Mestne ob�ine Novo mesto o izidu volitev v svete 

krajevnih skupnosti Mestne ob�ine Novo mesto. 
 
Poro�ila o izidu volitev sta na seji podala: 
Franci Cvelbar, predsednik Ob�inske volilne komisije Mestne ob�ine Novo mesto: 

− Poro�ilo Ob�inske volilne komisije Mestne ob�ine Novo mesto o izidu volitev v 
svete krajevnih skupnosti Mestne ob�ine Novo mesto, 

− Poro�ilo Ob�inske volilne komisije Mestne ob�ine Novo mesto o izidu volitev za 
�lane Ob�inskega sveta Mestne ob�ine Novo mesto, 

− Poro�ilo Ob�inske volilne komisije Mestne ob�ine Novo mesto o izidu volitev za 
župana Mestne ob�ine Novo mesto. 

Marjana Majster, predsednica posebne ob�inske volilne komisije: 
− Poro�ilo posebne ob�inske volilne komisije Mestne ob�ine Novo mesto o izidu 

volitev �lana ob�inskega sveta - predstavnika romske skupnosti. 
 
Alojzij Muhi� se je zahvalil predsednici in predsedniku ob�inskih volilnih komisij za podana 
poro�ila ter vsem �lanom ob�inskih volilnih komisij za opravljeno delo na lokalnih volitvah 
2010. 
 
Prijav k razpravi pri tej to�ki ni bilo. 
 
 
Ob�inski svet je brez razprave sprejel  
 

S  K  L  E  P   št. 2 
 
Ob�inski svet Mestne ob�ine Novo mesto se je seznanil s: 

 
1. 

Poro�ilom Ob�inske volilne komisije Mestne ob�ine Novo mesto o izidu volitev za 
�lane Ob�inskega sveta Mestne ob�ine Novo mesto. 

2. 
Poro�ilom posebne ob�inske volilne komisije Mestne ob�ine Novo mesto za volitve 
�lana ob�inskega sveta - predstavnika romske skupnosti. 

3. 
Poro�ilom Ob�inske volilne komisije Mestne ob�ine Novo mesto o izidu volitev za 
župana Mestne ob�ine Novo mesto. 

4. 
Poro�ilom Ob�inske volilne komisije Mestne ob�ine Novo mesto o izidu volitev za 
�lane svetov krajevnih skupnosti. 

(27   ZA,   0  PROTI,  29 prisotnih) 
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K 6. to�ki 
Imenovanje komisije  

za potrditev mandatov �lanov ob�inskega sveta in ugotovitev o izvolitvi župana 
 

Alojzij Muhi� je navedel naloge komisije in predlagal imenovanje komisije za potrditev 
mandatov v sestavi: predsednica  Mojca Špec Poto�ar, �lanica Martina Vrhovnik, �lan 
Franci Beg. 
 
V razpravi o predlogu sestave Komisije za potrditev mandatov je sodeloval: Ivan Grill. 
 
Ob�inski svet je v skladu z 9. �lenom poslovnika ob�inskega sveta najprej glasoval o 
predlogu Alojzija Muhi�a. 
 

S  K  L  E  P   št. 3 
 

 
Ob�inski svet Mestne ob�ine Novo mesto  
 

i m e n u j e  
 

Komisijo za potrditev mandatov 
�lanov ob�inskega sveta in ugotovitev izvolitve župana v sestavi: 

 
Mojca Špec Poto�ar, predsednica, 

Martina Vrhovnik, �lanica, 
Franc Beg, �lan. 

(15  ZA,   14  PROTI,  29 prisotnih) 
 
Z namenom, da bi lahko komisija za potrditev mandatov opravila svoje delo, je predsedujo�i 
ob 16.40 uri prekinil sejo in odredil dvajsetminutni odmor ter pozval �lanice in �lane, da 
opravijo fotografiranje. 
 
 
 

K 7. to�ki 
Poro�ilo komisije za potrditev mandatov �lanom ob�inskega sveta  

 
Seja se je nadaljevala ob 17.15 uri z ugotavljanjem sklep�nosti. S poimenskim klicanjem je 
bilo ugotovljeno, da je na seji prisotnih 28 �lanic in �lanov ob�inskega sveta, ter da je seja 
sklep�na. 

 
Mag. Mojca Špec Poto�ar, predsednica mandatne komisije, je podala poro�ilo Komisije za 
potrditev mandatov s predlogom za potrditev mandatov vsem tridesetim �lanom ob�inskega 
sveta. 
 
Prijav k razpravi ni bilo. 

 
S K L E P   št. 4 

 
Ob�inski svet Mestne ob�ine Novo mesto je brez razprave sprejel 

 
1. 

p o r o � i l o  
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Komisije za potrditev mandatov �lanov ob�inskega sveta z ugotovitvijo, da na potek in 
izid volitev ter na poro�ilo ob�inske volilne komisije za volitve �lanov Ob�inskega 
sveta Mestne ob�ine ter na poro�ilo posebne ob�inske volilne komisije ni bilo podanih 
ugovorov in pritožb ter da na podlagi pregledane dokumentacije ni sporen noben 
mandat izmed tridesetih (30) izvoljenih �lanov Ob�inskega sveta Mestne ob�ine Novo 
mesto. 

2. 
S k l e p  

o potrditvi mandatov �lanom Ob�inskega sveta  
 
Ob�inski svet Mestne ob�ine Novo mesto potrdi mandate: 

 
I. 

vsem 29 �lanicam in �lanom Ob�inskega sveta Mestne ob�ine Novo mesto, in sicer: 
1. MATIC VIDIC,   
2. FRANC BEG,   
3. mag. FRANC BA�AR,   
4. MARTINA VRHOVNIK,   
5. ALOJZ TURK,   
6. dr. VIDA �ADONI� ŠPELI�,   
7. BOJAN KEKEC,   
8. IVAN GRILL,   
9. MILENA BARTELJ,  

10. IVAN BUKOVEC,  
11. ANDREJ RESMAN,  
12. VANJA KOLENC,   
13. NEŽKA IVANETI�,   
14. mag. MIROSLAV BERGER,  
15. JOŽE MIKLI�,  
16. MILOŠ DULAR,   
17. JANEZ MALENŠEK,  
18. GREGOR MACEDONI,   
19. dr. BORUT RON�EVI�,   
20. MOJCA NOVAK,   

    
22. MATJAŽ ENGEL,   
23. dr. MILENA KRAMAR ZUPAN,   
24. TOMAŽ KOVA�I�,   
25. mag. MOJCA ŠPEC POTO�AR,   
26. ALOJZIJ MUHI�,   
27. ZVONIMIR NOVAK,   
28. RAFKO KRIŽMAN,   
29. JIRI VOLT,   

(27  ZA,   0  PROTI) 
 

II. 
enemu (1) predstavniku romske skupnosti, in sicer: 

1. DUŠICA BALAŽEK,  
(28  ZA,   0  PROTI) 

 
 
Alojzij Muhi�, predsedujo�i, je ugotovil, da je s potrditvijo mandata vsem tridesetim �lanom  

 
k o n s t i t u i r a n  
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Ob�inski svet Mestne ob�ine Novo mesto v novi sestavi 
 
ter �estital vsem �lanicam in �lanom k izvolitvi in jim zaželel uspešno delo. 
 
 
 

K 8. to�ki 
Poro�ilo komisije za potrditev mandata o izvolitvi župana 

 
 Mojca Špec Poto�ar, predsednica mandatne komisije, je podala poro�ilo komisije za 

potrditev mandatov o ugotovitvi izvolitve župana. 
 
Prijav k razpravi ni bilo. 

 
S K L E P   št. 5 

 
Ob�inski svet je brez razprave sprejel 

1. 
p o r o � i l o 

 
komisije za potrditev mandatov o izvolitvi župana Mestne ob�ine Novo mesto. 

 
2. 

u g o t o v i t v e n i   s k l e p  
 

Za župana Mestne ob�ine Novo mesto je na lokalnih volitvah 10. 10. in 24. 10. 2010 
 

izvoljen 
Alojzij MUHI�, 

 
(28  ZA,   0  PROTI) 

 
 
 

K 9. to�ki 
Zaprisega in pozdravni nagovor  

novoizvoljenega župana Mestne ob�ine Novo mesto 
 
Alojzij Muhi� je pred ob�inskim svetom zaprisegel kot župan.  
 
V nadaljevanju je Alojzij Muhi�, župan Mestne ob�ine Novo mesto, v krajšem nagovoru 
ponovno iskreno �estital vsem svetnicam in svetnikom za izvolitev in izrazil upanje in 
pri�akovanje, da se bo skupaj zmoglo vse napore, ki sledijo, željo, da se sprejema najboljše 
sklepe in odlo�a o najboljših stvareh za ob�anke in ob�ane, ter za skladnejši in enakovreden 
razvoj tako mesta kot podeželja; željo, da se vse potenciale izkoristi v dobrobit ob�ank in 
ob�anov Novega mesta.  
Predlog, da se seje sklicuje po ustaljeni praksi, se pravi praviloma zadnji �etrtek v mesecu. 
 
 
 

K 10. to�ki 
Ugotovitev o prenehanju mandata �lanu ob�inskega sveta 

 
Alojzij Muhi�, župan Mestne ob�ine Novo mesto, je obvestil ob�inski svet, da mu je z 
ugotovitvijo o izvolitvi za župana v skladu s šesto alinejo 37. a �lena in prvega odstavka 37. b 
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�lena Zakona o lokalni samoupravi prenehal mandat �lana ob�inskega sveta in predlagal 
ob�inskemu svetu, da o tej ugotovitvi obvesti ob�insko volilno komisijo. 
 
Ob�inski svet je nato soglasno brez razprave sprejel  
 
 

S  K  L  E  P   št. 6 
 

1. 
Alojziju Muhi�u,  z dne 4. 11. 2010 preneha funkcija �lana Ob�inskega 
sveta Mestne ob�ine Novo mesto, ker ni združljiva s funkcijo župana. 

2. 
O tej ugotovitvi se obvesti Ob�inska volilna komisija Mestne ob�ine Novo mesto 
zaradi izvedbe nadaljnjega postopku v skladu z Zakonom o lokalnih volitvah. 

(28  ZA,   0  PROTI) 
 
S tem je predsedujo�i zaklju�il obravnavo dnevnega reda prve seje ob�inskega sveta. 
 

* 
V nadaljevanju so z razpravo o proceduralnih vprašanjih glede neuvrstitve to�ke o 
imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na dnevni red 
konstitutivne seje sodelovali: 
Gregor Macedoni, Borut Ron�evi�, Slavko Gegi�, Martina Vrhovnik, Mojca Novak, Ivan 
Grill, Alojz Turk, Franc Beg. 

 
 
Ker ni bilo ve� razprave, se je župan zahvalil za sodelovanje na seji in zaklju�il sejo ob 17.45 
uri. 
 
 

 
Številka: 9001-11/2010 
Datum:  4. 11. 2010 
                                                            
 
 
 

Zapisal  Predsedujo�i 
Darko Habjani�, 

služba ob�inskega sveta  
 Alojzij Muhi� 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Seja je tonsko posneta. 




